БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

—»—июль_____ 20 24й. № 297 « 5 » июля______ 20 24г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 18 октября 2019 года № 647

«О Координационном совете по делам казачества при
Правительстве Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 18 октября 2019 года № 647
«О Координационном совете по делам казачества при Правительстве
Республики Башкортостан» (с последуюш;ими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

Н

ш / ОТДЕЛ ] г
* (регистрации I * А.Г. Назаров